

Boelt Holding A/S

Vestre Pennehavevej 2

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 45827410

Årsrapport 2017/18

46. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-01-2019

Dorte Boelt Schramm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Boelt Holding A/S Vestre Pennehavevej 2 2960 Rungsted Kyst
CVR-nr.	45827410
Stiftelsesdato	07-02-1973
Regnskabsår	01-10-2017 - 30-09-2018
Bestyrelse	Holger Søndergaard, Formand Dorte Boelt Schramm , Direktør Erik Boelt Schramm, Direktør Brian Levring Hanne Emma Schramm Boelt Charlotte Baden Schramm
Direktion	Dorte Boelt Schramm , Direktør Erik Boelt Schramm, Direktør
Revisor	Schwartz, Pio & Co Statsautoriseret Revisionspartnerskab Lyngby Hovedgade 41, 1 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 31933595

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, industri og investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. -1.147.005, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 29.894.427, og en egenkapital på kr. 19.454.638.

Årets resultat anes for mindre tilfredsstillende. Der forventes for næste år et afkast af værdipapirer svarende til markedsudviklingen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-286.680	-921.254
Personaleomkostninger	1	-1.020.536	-865.502
Driftsresultat		-1.307.216	-1.786.756
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	6.203.008
Andre finansielle indtægter		2.549.960	382.095
Finansielle omkostninger		-2.384.770	-17.158
Resultat før skat		-1.142.025	4.781.188
Skat af årets resultat	2	-4.979	113.674
Årets resultat		-1.147.004	4.894.862
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	11.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-4.291.691
Overført resultat		-1.147.004	-2.013.447
Resultatdisponering		-1.147.004	4.894.862

Boelt Holding A/S

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		49.058	0
Andre tilgodehavender		12.728	26.680.379
Tilgodehavender		61.787	26.680.379
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.300.894	4.608.488
Værdipapirer og kapitalandele		24.300.894	4.608.488
Likvide beholdninger		5.531.747	2.847.980
Omsætningsaktiver		29.894.428	34.136.848
Aktiver		29.894.428	34.136.848

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	2.000.000	2.000.000
Overført resultat		17.454.638	18.592.123
Udbytte for regnskabsåret		0	11.200.000
Egenkapital	4	19.454.638	31.792.123
Gæld til associerede virksomheder		10.232.318	453.321
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		207.472	1.228.261
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	663.143
Kortfristede gældsforpligtelser		10.439.790	2.344.724
Gældsforpligtelser		10.439.790	2.344.724
Passiver		29.894.428	34.136.848
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

1. Personalemkostninger

	2017/18	2016/17
Lønninger	1.010.500	854.675
Pensioner	1.515	1.515
Andre omkostninger til social sikring	723	1.062
Andre personalemkostninger	7.798	8.251
	1.020.536	865.503

Heraf udgør vederlag til ledelsen:

Direktion	920.500	794.675
Bestyrelse	90.000	60.000
	1.010.500	854.675

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	0	-113.847
Udenlandsk skat	4.979	173
	4.979	-113.674

3. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen har tidligere været opdelt på A og B aktier. Fra indeværende år er der kun én aktieklasse.

Virksomhedskapitalen består af kapitalandele á 1 kr.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	2.000.000	18.592.123	11.200.000	31.792.123
Udbetalt udbytte fra sidste år			-11.190.481	-11.190.481
Forslag til årets resultatdisponering		-1.147.004	0	-1.147.004
	2.000.000	17.445.119	9.519	19.454.638

5. Eventualforpligtelser

Selskabet var tidligere sambeskattet med datterselskabet Boelt Ejendomme A/S og det tidligere moderselskab Hanne Boelt Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Boelt Ejendomme A/S er udtrådt af sambeskatingen pr. 1/10 2017. Boelt Holding er udtrådt af sambeskatingen pr. 25/1 2018

Der er derudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.